ex  tune  et  ex  tune  prout  ex  nunc  tenore  presencium  ecclesiastico 

supponimus  interdicto.  Datum  apud  Bromfeld,  vii°  die  mensis 
Maii,  anno  Domini  M*CCCC°xlv°,  etc. 

Fol.   10a. 

Letters  dimissory  given  to  William  Elwyes,  Richard  Bawdeiuyn,  and 
Thomas  Grylle. 

Nono  die  Maii,  anno  Domini  supradicto,  dominus  concessit 

litteras  dimissorias  Willlemo  Elyes,  accolito,  ad  omnes  ordines. 

Eodem  die  concessit  Ricardo  Bawdewyn,  subdiacono,  litteras  dimis 

sorias  ad  orrmes  ordines  quos  non  asseecutus  est. 

Item  xiii°  die  mensis  et  anni  supradicti  dominus  concessit 

Thome  Grylle,  subdiacono,  litteras  dimissorias  ad  omnes  ordines. 

Apr.  28. — The  prior  and  convent  of  Monmouth  grant  to  the  bishop  the 
right  of  presenting  to  the  vicarage  of  Monmouth,  for  one  turn only. 

Reverendo,  etc.,  Thome,  etc.,  sui  humiles  et  devoti  filii,  prior 

et  conventus  de  Monmouth  omnimodam  obedienciam,  etc.  Ad 

conferendum  vicariam  perpetuam  ecclesie  parochialis  de  Monmouth, 

vestre  diocesis  nostrique  patronatus  et  presentacionis,  cuicumque 

persone  ydonee  cum  primo  vacaverit  una  vice  tantum,  ad  institu- 

endumque  canonicam  personam  hujusmodi  vicarium  porpetuum 

in  eadem  cum  suis  juribus  et  pertinenciia  universis  juxta  formam, 

mentem,  et  offectum  constitucionis  dominorum  Othonis  eb  Octoboni, 

etc.,  salvo  nobis  et  successoribus  nostris  cum  secundo  vacaverit 

antique  jure  presentacionis  nostre  ad  eandem  vicariam,  vobis, 
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A.D  1445.  reverende,  concedimus  per  presentes.  Datum  in  domo  nostra 

capitular!  sub  sigillo  nosfcro  communi  xxviii0  die  Aprilis,  anno 
Domini  M°CCCC°xlv0. 

The  bishop's  certificate  that,  in  accordance  with  the  royal  brief  received 
on  March  26th,  1445,  he  has  appointed  the  prior  and  convent 
of  Brecon  (as  holding  the  church  of  Bodenham)  and  the  prior 
and  convent  of  Worcester  (holding  Lindridge)  to  collect  the  tenth 
in  the  archdeaconries  of  Hereford  and  Salop  respectively.  The 
usual  list  follows  of  benefices  lohich  are  exempt. 

Venerabilibus  et  discretis  viris,  thesaurario  et  baronibus  de 

scaccario  domini  nostri  regis  Thomas,  etc.,  salutem,  etc.  Breve 

regium  nuper  nobis  directum  cum  ea  qua  decet  reverencia  recipi- 
mus  xxvi°  die  mensis  Marcii,  anno  Domini  M°CCCC°xlv°,  sub  eo